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Uczestnicy postepowania

PYTANIA
do Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy przetargu nieograniczonego - ZP/1/2016/ PN, na dostawe sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku do SP ZOZ w Lapach

Zamawiajacy udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 pakietu 5 dopusci zaoferowanie petli o $rednicy 25 mm,
pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 pakietu 5 dopusci zaoferowanie kleszczy biopsyjnych z igla
lub bez igly, z pojedynczym systemem ciegiel umozliwiajacych otwieranie si¢ szczypiec
zawsze bez wzgledu na sposob zagigcia; z pojedynczymi otworami w szczekach, z zgbkami
na obwodzie szczgk, z funkcja biopsji stycznych; pokryte powloka redukujaca tarcie i
ulatwiajgca przejscie przez kanat roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagieciu;
srednica szczek: 2,4 mm, dlugos¢ 230cm (pancerz szczypiec zroznicowany kolorystycznie w
zaleznosci od dlugosci, wspotpracujace z kanatem roboczym 2,8 mm.

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 pakietu 5 dopusci zaoferowanie klipséw z szerokoscia
rozwarcia ramion klipsa 12 mm, diugo$¢ 165 cm i 230 cm, pozostale parametry zgodne z
opisem.

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ




Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 dopusci podanie ceny jednostkowej za 1 szt. Wyrobow z
doktadnoscia do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszg linia orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z
dokladnoscig do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobow masowych, wowczas, cena
jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna (nie ma
bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki koncowki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu
Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06)

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5:
Dotyczy: Paragraf S ust. lc.

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy:

w wysokosci 0,5 % wartosci towarow dostarczonych ze zwloka, za kazdy dzien zwloki w
terminowej realizacji umowy, w tym w szczegoblnosci w zakresie dostawy towaru okreslonym
w § 3 ust.1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Pakiet nr 1, Poz. nr 63

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie czy nie nastgpila omylka i Zamawiajacy
wymaga 20 szt. podkladow?

Prosbe swa kierujemy, poniewaz podkiady wystepuja jako rolki i na rolce znajduje sig¢ 25 szt.
lub 100 szt.

Zamawiajacy wymaga 20 szt. Zwracamy si¢ Z prosba o dopuszczenie podania ceny za rolke
25 szt.

Odpowiedz:

7amawiajacy dopuszcza rolke 25 sztuk i prosi o podanie ceny adekwatnej do oferowane;j
rolki.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz.1 dopusci Rekojes¢ do staplera laparoskopowego
jednorazowego uzytku , dhugo$¢ 16 lub 26 cm, trzon obrotowy 360°, mozliwos¢ zginania
tadunku do 45°, §rednica trzonu 12 mm, rekojes¢ kompatybilna z tadunkami o di.30 mm, 45
mm i 60 mm (op. 3 szt.)?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz.2 dopusci Eadunek z nozem do staplera laparoskopowego
jednorazowego uzytku diugosci 60 mm z mozliwoscia zginania do 45°, wysokos¢ zszywek
3,8 mm przed zamknieciem (1,5 mm po zamknigciu) do tkanki $redniej (op. 6 szt.)?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgodg.




Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy W Pakiecie 6 poz. 3 dopusci PLadunek z nozem do staplera
laparoskopowego jednorazowego uzytku diugosci 60 mm z mozliwosécia zginania do 45°,
wysokos¢ zszywek 3.0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm do tkanki $redniej i grubej (op. 6 szt.)
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10:

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w Pakiecie 7 poz.1 narzedzia do
zespalania naczyn, srednica trzonu Smm, dlugosé trzonu 37cm, szczgki proste w ksztalcie
_nosa delfina” (opakowanie 6 szt.). Na czas trwania umowy Wykonawca udostepni
Zamawiajacemu generator elektrochirurgiczny umozliwiajacy korzystanie z w/w narzedzia.
W przypadku wyrazenia zgody prosimy o podanie ilosci opakowan.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11:

Dotyczy: SIWZ

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych netto za 1
szt. wyrobow z dokladnoscia do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie
jednostka miary jest sztuka?

Zgodnie z orzecznictwem Zespolu Arbitréw (Orzecznictwo Zespolu Arbitréw - sygn. akt UZP/Z0O/0-
2546/06) ,,dopuszcza sig podawanie cen z dokladnoscig do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla
wyrobow masowych, wowczas, cena Jjednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie
ceng transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki ezy, koricowki czy szkietka)”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy : SIWZ IV 10.6., b ,

Czy zamawiajacy zezwoli na dostarczenie dokumentéw CE wraz z pierwsza dostawa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

Dotyczy : § 1 ust.2

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcow, kalkulowane na
podstawie ilosci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy
mozliwoéci zmiany zapisu na: ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czgsciowej realizacji
Umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze byé wigksza niz 20% wartosci
umowy”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

Dotyczy : §2 ust. 2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformutowania,
iz . Zamawiajacy bedzie skiadat zamowienia wedlug biezacych potrzeb, przy czym wartos¢
zamowienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 zt. netto™?



Prosbe motywujemy to tym, ze dla zaméwien ponizej 150 zi. koszly transportu na ktore skladajg sie
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i
faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sq wyzisze niz wartosé marzy uzyskanej ze
sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy : § 3 ust. 6

Wady artykutéw moga powsta¢ w rézny sposob i w roznych okolicznosciach, np. réwniez
przez niewlasciwe obejscie sie z dostarczonym artykulem przez pracownika Zamawiajacego.
Z tego powodu, uwazamy za zasadne wzia¢ pod uwage, ze nie kazda reklamacja jest

uznawana jako zasadna. Dlatego tez proponujemy 0 zamiane ustgpu 2 nowym o tresci:

. Wykonawca ma zatatwi¢ (tj. rozpatrzy¢ i dosla¢ towar, w przypadku zasadnosci reklamacji)
reklamacje:

- iloéciowa— w 5 dni roboczych od chwili jej otrzymania,

- jakosciowa - w 7 dni roboczych od chwili otrzymania probek reklamowanego towaru.”

Termin proponowany dla reklamacji jakosciowych wynika z tego, ze Wykonawca, aby
rozpatrzy¢ reklamacjg jakosciowg musi najpierw zbada¢ zwrocony towar i nastepnie podja¢
decyzje o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji wymaga tez spenienia okreslonych
procedur, co jest czasochlonne.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang ustepu 2 niniejszego paragrafu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:

Dotyczy : § 5 ust. 1¢) oraz 1.d)

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej
do wysokosci ,,0,1 % wartosci niezrealizowanej czgsci dostawy/dostawy towar6w wadliwych
za kazdy dzien opdznienia (...)", Z uwagi na nieadekwatno$¢ ich wysokosci do danego
niespelnienia $wiadczenia umowy?

Wprawdzie nie istniejq przepisy regulujgce wysokosci kar umownych, jednak przy ustaleniu
wysokosci kar Zamawiajgcy powinien opiera¢ si¢ na zasadzie réwnosci i ekwiwalentnosci
stron, a tym samym wymagaé od Wykonawcy placenia kar w takiej samej lub nieznacznie
wyzszej wysokosci, w jakiej sam Zamawiajgcy moze ewentualnie placic za zwloke w placeniu
za towar.

Zamawiajgcy nie powinien wykorzystywac swojej dominujgcej pozycji ustalajgc wysokos¢ kar
umownych. Kary umowne powinny mie¢ charakter dyscyplinujgcy w stosunku do Wykonawcy,
a nie prowadzi¢ do wzbogacenia sig Zamawiajgcego, a takq funkcjg zaczynajg petni¢ w
momencie, gdy okazuje sig, iz wartos¢ kary umownej moze przekroczy¢ wartosc zaplaty
nalezng Wykonawcy za dostarczony fowar. Nadto liczenie kary umownej w wysokosci 0,25 %
wartosci niezrealizowanej czeSci dostawy/ dostawy towarow wadliwych jest wysoce
niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokos¢ odsetek, ktérg Zamawiajgcy
narzuca, moze zostaé uznana za $wiadczenie nienalezne, dajgce W skali roku odpowiednio,
91.25 % wartosci zaméwionej dostawy. W tym miejscu nalezy przywolaé tresé art. 484 § 2
Kodeksu cywilnego, ktory stanowi, iz w przypadku, gdy zobowigzanie zostalo wykonane w



znacznej czesci dluznik moze zqda¢ zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku,
gdy kara jest razgco wygorowana. Dlatego tez w przypadku braku zgody Zamawiajgcego na
zmniejszenie kar umownych w momencie, gdy bedg one naliczane, Wykonawca bedzie
zmuszony podjgé odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie
ochrony swoich interesow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17:

Dotyczy : §5ust1a)ib)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 3%
wartodci niezrealizowanej czesci umowy, z uwagi na nieadekwatnosc ich wysokosci do
danego niespeinienia $wiadczenia umowy?

Wprawdzie nie istniejq przepisy Scisle regulujgce wysokosci kar umownych, jednak przy
ustaleniu wysokosci kar Zamawiajgcy powinien opieraé si¢ na zasadzie réwnosci i
elowiwaleninosci. a nadto czyni¢ zadosé zasadom wspolzycia spolecznego. Zamawiajqcy nie
powinien wykorzystywaé swojej dominujgcej pozycji ustalajgc wysokosc kar umownych. Kary
umowne powinny mie¢ charakter dyscyplinujgcy w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzi¢
do wzbogacenia si¢ Zamawiajgcego. Nadto liczenie kary umownej od wartosci calej umowy
jest wysoce niesprawiedliwe i narusza W/w zasady z uwagi na fakt, iz wartos¢ ta jest
wartosciq czysto teoretyczng i bardzo czgsto rozni sig od faktycznej wartosci wykonanej
umowy. W tym miejscu nalezy przywotaé tres¢ art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, ktory stanowi,
iz w przypadku, gdy zobowigzanie zostalo wykonane w znacznej czesci dluznik moze zgdac
zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest razqco wygorowana.
Dlatego tez w przypadku braku zgody Zamawiajgcego na zmniejszenie kar umownych w
momencie gdy bedq one naliczane, Wykonawca bedzie zmuszony podjgé odpowiednie kroki
prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18:
Dotyczy : pakietu 4 pozycja 1
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probéwek z polem do opisu w formie nadruku (z

mozliwoscia lepszej obserwacji zawartosci w probéwee), a nie nalepki naklejonej na
probowke, ktdra zastania czes¢ probowki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartosci?

W procesie wielu badar krwi: hematologicznych, biochemicznych i innych, istotna jest mozliwosc
obserwowania calej probki krwi znajdujgcej si¢ w probowce, w celu oceny jakosci tej probki. Probka
krwi w probowce musi byé jak najlepiej widoczna, bo tylko wiedy istnieje mozliwos¢ wykrycia
niekorzystych procesow w niej zachodzgcych np.: hemolizy czy powstania mikroskrzepow, ktdre
negatywnie mogq wplywac na wyniki badania Iub wrecz uszkodzi¢ przez zatkanie mikroskrzepami tor
pomiarowy analizatora. Dlatego tez biorgc pod uwage wysokie koszty badan, reagentow oraz straty
spowodowane przestojem analizatordw z powodu ich awarii, celowe jest posiadanie takich probowek,
ktore pozwolg oceni¢ wizualnie czy probka jest prawidlowa przed skierowaniem jej do badania.
Mozliwosci tak pelnej oceny jakosci probki nie dajgq probowki z nalepkami, ktdre nie tylko zastaniajg
wigkszq czes¢ probowki, ale réwniez ograniczajq mozliwo$é swobodnej obserwacji jej zawartosci.
Mozliwo$é lepszej obserwacji zawartosci probéwki umozliwiajg natomiast probéwki z nadrukiem.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 19:

Dotyczy : pakietu 4 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowaia probowek z korkiem zwyklym czy przekluwalnym ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga probéwek z korkiem zwyklym.

Pytanie nr 20:

Dotyczy pakietu 4 pozycja 2,3

Czy Zamawiajacy oczekuje koncoéwek typu Gilson czy typu Eppendorf?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21:

Dotyczy : pakietu 4 pozycja 4

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie koncowek typu
Medlab o pojemnosci do 5000 ul, speiniajacych pozostale wymagania STWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22:

Prosimy o wyjasnienie co oznacza zapis ,,P” czy chodzi o tworzywo z jakich ma by¢
wykonana probowka np. PP lub PS, jesli nie to czy Zamawiajacy dopusci probowki z PP lub z
PS?

Odpowiedz:

P — probowki plastikowe. przejrzyste. do badan serologicznych.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajacy dopusci podanie cen za opakowanie uwzgledniajac stosowne przeliczenie
zamawianych ilosci ?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24:

Dotyczy : Pakiet 2, Poz. 1

Czy kaniula powinna posiada¢ mechanizm zabezpieczajacy przed zakluciem w postaci
cofajacej sig igly?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ .

Pytanie nr 25:

Dotyczy : Pakiet 2, Poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy mial na mysli worki do zbiorki moczu — 7
dniowe o pojemnosci 2l. Skalowany od 25 ml co 25 ml i od 100 ml do 2000 ml co 100 ml. Z
drenem z migkkiego, nieulegajgcego zagieciom i odksztalceniom materiatu o di. min. 110 cm,
$rednicy wew. 7mm i zew. 9mm z iglowym portem podobierania probek. Worek posiadajacy
kranik z zaworem typu t z wolnym wyplywem. Mozliwo$¢ podwieszania kranika.
Posiadajgce biala, tylng $cianke, z mozliwoscig uzycia wieszakéw o 2 réznych rozstawach
oraz podwojny zgrzew?

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ .




Pytanie nr 26:

Dotyezy : Pakiet 2, Poz. §

Czy gabeczka powinna by¢ pokryta dwuweglanem sodu w celu skuteczniejszego czyszczenia
jamy ustnej?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy potwierdza. Gabeczka powinna by¢ pokryta dwuweflanem sodu.

Pytanie nr 27:

Dotyczy : Pakiet 2, Poz. 8

Czy przediuzacz powinien by¢ zakonczony lacznikiem z zastawke w postaci latwej do
skutecznej dezynfekcji jednoelementowej, silikonowej podzielnej membrany (ktéra winna tez
obejmowa¢ w catosci gérng koncowke tgcznika), zewnetrznie osadzonej na plastikowym
przezroczystym konektorze (jednorodna materialowo powierzchnia styku koficowki luer przy
polaczeniu z systemem dostepu naczyniowego), wnetrze pozbawione czesci mechanicznych,
prosty tor przeplywu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie L.p 44. i utworzenie z niej oddzielnego Pa-
kietu? Pozwoliloby to na ziozenie ofert przez wiekszg ilo$¢ oferentéw, co tym samym przy-
czynitoby si¢ do zwigkszenia konkurencyjnosci ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiajacy dopusci w L.p 44 Elektrody do EKG Holter/ monitoring sr. 55 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30:

Pakiet 1, poz. 1-2

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosé
postgpowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Pafistwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31:

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do wielokrotnego aspirowania ptynéw i lekéw z opakowar
zbiorczych z filtrem bakteryjnym 1,2 u posiadajacy standardowy ostry kolec, posiadajacy
zatyczke zamykajaca lacznik do pobierania leku zapewniajaca ochrone przed
zanieczyszczeniami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 32:

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci aparat do przetaczania plyndw infuzyjnych, lekow, zywienia
pozajelitowego, z precyzyjnym regulatorem predkosci przeplywu w ksztalcie kola ze skala od
0-300 ml/min, obstugiwany jedng reka, komora kroplowa z kolcem, zacisk rolkowy do
krotkich przerw w infuzji, dt drenu 180 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet 1, poz. 9-34

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ z pakietu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wickszej liczbie wykonawcéw a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34

Pakiet 1, poz. 9-14

Zwracam si¢ z prosba o odstapienie od wymogu, aby opakowanie jednostkowe bylo
oznaczone barwnym kodem rozmiaru zgodnym z kolorem nasadki. Zatem prosze
Zamawiajgcego o dopuszczenie igly, ktérych opakowanie zbiorcze typu kartonik 100 szt. jest

oznaczone kodem kolorystycznym, w kolorze konektora nasadki. Pozostate parametry zgodne
z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35

Pakiet 1, poz. 16-18

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z FEP. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36
Pakiet 1, poz. 16-18

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z poliuretanu. Pozostale parametry zgodnie z
SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37

Pakiet 1, poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 22 G (0,8 x 25 mm) przeptyw 33 ml/min.
Pozostate parametry zgodnie z STWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 38

Pakiet 1, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 20 G (1,00 x 32 mm) przeptyw 57 ml/min.
Pozostate parametry zgodnie z STIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39

Pakiet 1, poz.18

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 18 G (1,2 x 45 mm) przeplyw 90 ml/min.
Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet 1, poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarach 22 -14 G. Pozostale parametry zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41
Pakiet 1, poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z automatycznym plastikowym zatrzaskiem chronigcym
ostry koniec igly bezposdrednio po jej usunieciu z naczynia. Pozostate parametry zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet 1, poz.22

Czy Zamawiajacy dopuse i kranik tréjdrozny z pokretlem posiadajacy optyczny indykator
pozycji otwarty-zamkniety, sterylny, pakowany pojedynczo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43

Pakiet 1, poz. 25-26

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby przyrzady posiadaly podang dtugosé drenu na opakowaniu
jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44

Pakiet 1, poz. 26
Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infyzjnych, komora
kroplowa wykonana z PP o dlugosci 6,2 cm (wolna od PCV), caloséwolna od ftalanéw
( informacja na opakowaniu jednostkowym), iglta biorcza $cieta dwukanatowo, zacisk



rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwo$¢ zabezpieczenia igly biorczej po
uzyciu, filtr plynu o $rednicy oczek 15 um, opakowanie kolorystyczne folia — papier,
sterylny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45
Pakiet 1, poz. 26

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad w opakowaniu folia — folia. Pozostate parametry zgodnie
z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46
Pakiet 1, poz. 29

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w
formularzu asortymentowo — cenowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47

Pakiet 1, poz. 32

Czy Zamawiajacy dopusei strzykawke 50/60 ml Luer Lock do pomp infuzyjnych z czarng
skala.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48

Pakiet 1, poz. 34

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke jednorazowego uzytku Janeta 100 ml z pojedyncza
skalg pomiarows.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet 1, poz. 80

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panistwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podzial pakietu zwiekszy konkurencyjnosé
postgpowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 51

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonana z FEP. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet 2, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wyposazona w zastawke antyzwrotna pelniaca taka sama
rolg jak filtr hydrofobowy. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53

Pakiet 2, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 20 G 0,8 x 25, przeptyw 33 ml/min. Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet 4, poz. 7-8

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu ? Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosé
postgpowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wickszej liczbie wykonawcow a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55

Dotyczy : Pakietu nr 5 - poz. 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach pozwoli zaoferowaé jednorazowe petle do polipektomii;
petle wykonane z drutu plecionego gietkiego oraz drutu pojedynczego (monofilamentu —
mozliwos¢ ,.cigcia na zimo™), srednice petli do wy boru przez Zamawiajacego: 10mm, 15mm,
25mm, 35mm; wszystkie pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56

Dotyczy : Pakietu nr 5 — poz. 2

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach pozwoli zaoferowaé jednorazowe kleszcze biopsyjne z
igla lub bez igly, z podwdjnym systemem ciagiet umozliwiajacym otwieranie szczypiec
zawsze bez wzgledu na sposob zagiecia, z otworami w szczekach, tyzeczki standardowe oraz
zabkowane, powlekane na calej dlugosci z znacznikami odleglosci, $rednice szczek 2,3 mm
oraz 3,0 mm, dhugo$¢ 230cm, wspotpracujace z kanatem roboczym 2,8mm ( kleszezyki o sr.
3,0mm wspdlpracujgce z kanatem roboczym 3,2mm ); wszystkie pozostate parametry zgodne
z opisem SIWZ ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzyvmuije zapisy SIWZ.




Pytanie nr 57
Dotyczy : Pakietu nr 5 — poz. 3

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach pozwoli zaoferowa¢ klipsy hemostatyczne
jednorazowego uzytku z dwuramiennym Kklipsem zatadowanym do zestawu, szerokos¢
rozwarcia klipsa 12 mm, dostepne w dtugosci 230 cm ( do stosowania w gastroskopii

i kolonoskopii ); wszystkie pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 58

Dotyczy : zapisow umowy § 1 ust. 2

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na nastgpujgce doprecyzowanie istniejacego zapisu:
.Zamawiajacy zastrzega, ze ilosci okreslone w zalaczniku nr 1 do niniejszej umowy,
stanowig przyblizona ilo$¢ asortymentu przewidzianego do zakupienia w okresie trwania
umowy. W rzeczywistosci ilosci te mogg by¢ mniejsze. Z tytulu zmniejszenia zakresu
ilosciowego w okresie trwania umowy nie beda przystugiwa¢ Wykonawcy zadne
roszczenia wobec Zamawiajacego. O ile zmniejszenie nie przekroczy 20% wartosci
umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 59

Dotyczy : zapiséw umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze zgodnie z art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 20 maja

2010 r. o wyrobach medycznych w brzmieniu:
..Dopuszcza sie, aby wyroby przeznaczone do uzywania na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej dostarczane profesjonalnym uzytkownikom mialy oznakowania lub instrukcje
uzywania w jezyku angielskim, z wyjqgtkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, kio-
re podaje sie w jezyku polskim lub wyraza za pomocg zharmonizowanych symboli lub
rozpoznawalnych kodow™

dopusci mozliwoé¢ zaoferowania wyrobow medycznych oznakowanych w jezyku

angielskim? Informujemy, ze kazde opakowanie oferowanych wyrobow jest oznakowane

jednoznacznie w sposob pozwalajacy na stosowanie wyrobu w zaktadach opieki zdrowotnej

zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami i normami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 60
Dotyczy : projektu umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do projektu umowy ponizszej tresci:

.. Wykonawcy przystuguje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwioki w platno-
$ciach ( za zrealizowane zamoéwienia ) powyzej 30 dni od momentu wymagalnosci faktu-
ry.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 61

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie
zostata wszczeta likwidacja badZz czy Zamawiajacy nie przeksztalca si¢ wspotke prawa
handlowego.

Odpowiedz:

Nie . nie zostala wszczeta likwidacja. Zamawiajacy nie przeksztalca sie w spotke prawa
handlowego.
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